

RADIO OPOLE

Radio Opole 2 KULTURA

Radio Opole 3 SPORT

R

Radio Opole » Wiadomości z regionu

2024-05-09, 14:0

# Uniwersytet Opolski muzycznie świętuje Polski w Unii [ZDJĘCIA]



Uniwersytet Opolski świętuje 20-lecie Polski w Unii. [fot. Jędrzej Łuczak]

**Uniwersytet Opolski, jako jedna z 8 uczelni w Europie, świętuje 20-lecie Polski nietypowy sposób. Tuż po południu, na placu przed siedzibą uczelni, studenci chóru OPUSowcy zaprosili mieszkańców do wspólnego śpiewania "Odw do**

**50% atlaide sūtījumiem**

Kļūsti par DHL Express klientu un saņem 50% atlaidi uzņēmuma starptautiskajiem sūtījumiem!

- To była inauguracja naszego projektu, który realizujemy wspólnie z 7 innymi uniwersytetami "nowej" Unii. Dzisiaj chcieliśmy coś takiego zrobić niestandardowego, chaotycznego, coś co łączy przede wszystkim taką energię, którą mają studenci, z pomysłowością i energią naszych dzieci - mówi prof. Stankomir Nicieja, kierownik projektu CAMINO na UO.

- 20 lat to jest czas bardzo dobry dla Polski, dla Opola i też dla wielu instytucji, które w tym czasie rozwinęły mocno skrzydła. Taką instytucją jest Uniwersytet Opolski. Popatrzmy na to, co przez te 20 lat się dobrego stało, cieszymy się z tego i dzisiaj to właśnie świętujemy - dodał prezydent Opola Arkadiusz Wiśniewski.

Studenci uniwersytetu, zapytani o to, co zyskał on na obecności Polski we wspólnocie, wskazywali na unijne pieniądze, rozwój europejskich wartości, czy możliwość międzynarodowej współpracy z innymi uczelniami.

Dodajmy, że oprócz happeningu, na obchody jubileuszu składają się między innymi konkurs fotograficzny, konkurs wiedzy o Unii Europejskiej, czy produkcja filmu dokumentalnego.



### Młodzi spierali się w IV Oksfordzkich. Tematem

"To było wyzwanie". Muz Opolskiego ma 10 lat [ZI

"Chcę pomagać ludziom czepkowanie na Uniwers

61. KFPP w Opolu. Mias bogaty program imprez c

20 lat Polski w UE. Pleja 10 maja w opolskim amfi

Kędzierzyn-Koźle święto w UE. "Dostaliśmy niesia rozwoju" [ZDJĘCIA]

Nysa: Eurofest z okazji r Polski do Unii Europejsk

 Postłuchaj relacji



**Miejscowość:** Opole i powiat opolski

**Tagi:** Opole, Uniwersytet Opolski, flashmob, 20 lat w UE, Unia Europejska, Stankomir Nicieja,

---

 [Ustawienia dotyczące prywatności i plików cookie](#)

---

Zarządzana przez Google. Zgodność z zasadami TCF organizacji IAB. ID platformy: 300

